*Mat. 17**Mat. 8.**Ioan. 5.**Mar. 4.*

patre missum. Hæc autē cū dixisset Christus voce magna clamauit dicens: *Lazare veni foras*, subindicans hominem vitiiis inueteratum procul distare à Deo, & magnis precibus opus esse, vt à peccatis suscitetur. Ideo nomē Lazari Christus expressit, ne nescirent præsentēs quem ex mortuis suscitare vellet. *Et statim prodiit qui mortuus fuerat ligatus manus & pedes institis, & facies eius sudario ligata erat.* Ad Christi vocem vermes qui corpus corrodebant, subitò euauerunt, & quasi ad nihilum redacti sunt. Et corpus quod fuerat fœtidum atq; à vermibus corrosū, apparuit venustum & elegans. Ex quo insigni miraculo Christus se manifestauit omnibus Patriarchis, & venerabilibus apostolis

Heb. 1. maiorem, iuxta illud Pauli: Est excelsior cunctis factus. Verum est quòd illi dæmonia eiecerunt, mortuos suscitauerunt, omnifaria morborum genera curarunt, sed auxilio Dei indiguerunt. Quod appositè, & eleganter regij prophete

Psa. 120 tæ authoritate confirmatur dicentis: Leuaui oculos meos in mōtes, idest sanctos, vt doctores sacri interpretantur, vndè veniet auxilium mihi? Sequitur statim: Auxilium meum à Domino. Idem confirmat Diuus Iacobus inquitens:

Iaco. 1. Omne datum optimum, & omne donum perfectum de sursum est, descendens à patre luminum. At Christus cū sit Deus, propria virtu-

te vsus, quod verbis pollicitus fuerat mulieri di-
 cens: *Resurget frater tuus* re ipsa præstitit, quia
 Lazarum suscitauit. Ipse à fouea sepulchrali e-
 gressus, ligatos pedes & manus habuit, vt præ-
 sentes ex isto ornatu sepulchrali cognoscerent
 ipsum esse illum, qui cum eodem cultu, ante tri-
 duum sepeliuerant. Ad pleniorẽ eius rei eui-
 dentiam discipulis ait: *Soluite eum, & finite abire.*
 Ne quis eorum suscitationem illius crederet
 imaginatiuam esse, ex alacri incessu notum
 fuit eum non modò viuere, verumetiam pluri-
 mùm valere. Christus facere potuisset quòd
 vincula, quibus erat inuolutus, subitò solueren-
 tur, sed maluit omnem fuci suspitionem Iudæis
 coram amouere. Qui ad Mariam & Martham
 venerant videntes quæ fecit Iesus, quidã credi-
 derunt in eum: alij autem abierunt ad Phari-
 sæos nunciare signum quod viderant. Ex quo
 Christum tanquã Dei filiũ suscipere debuerũt,
 quem interficere procurarũt: qui sicut est salus
 & vita piè viuentibus iuxta illud Pauli inqui-
 entis: Christus bonus est odor his certè qui sal-
 ui fiunt, & his qui pereunt. Aliis quidem odor
 mortis in mortem, aliis autem odor vitæ in vi-
 tam. Etiam permittit sua miracula esse iustis
 profutura, quæ sunt reprobis in lapidem offen-
 diculi, & ruina.